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SOUPES

- Velouté de Vessie de Poisson et Crabe
- Soupe Aigre-Piquante (Végétarien)

. Soupe Wonton en Bouillon (crevette)
. Crabe et Mais en Soupe

. Poulet et Mais en Soupe

. Potage Chop Suey Wonton (Viandes / Fruits de Mer) 17.50

Restaurant Kam Shing

£ B £ ﬁE
(514) 341-1628

4771 Ave Van Horne, Montreal, Quebec H3W 1HS

18.50
12.00
12.75
14.00
12.00

- Soupe de Soja a Trésor (Porc / Crevette) 13.50
- Soupe aux Fruits de Mer avec Légumes 14.00
. Soupe Chop Suey (Viandes / Fruits de Mer) 13.50
- Soupe aux Légumes 12.50
- Wonton aux Nouilles en Bouillon (crevette) 12.75
. Nouille boeuf en soupe 18.00
- Nouille Poulet en Soupe 17.00
Soupe Tom Yum épicé 13.50
ENTREES
Rouleau d'oeuf / Rouleau Printemps 2.75
Ravioli Beurre d'Arachide (Crevette) 12.75
Crevettes sur Pain Grillé 20.50
Wonton frit 13.75
POULET ET CANARD
. Poulet Noix d'Acajou 19.50
Poulet Sauce Féve Noire 19.50
Poulet Frit (Demi) / (Complet) 18.00 / 32.00
Poulet Citron 19.00
Poulet Soo-Gui 19.00
Poulet Légumes Mélangés 19.50
Poulet Pois des Neiges 20.00
- Poulet Brocoli Chinois 20.00
Poulet Ananas 18.50
Poulet Chop Suey 18.50
Ailes de Poulet Frit 18.00
Canard Réti (Demi) / (Complet) 26.50 / 50.00
PORC
Porc Aigre-Doux 18.50
Porc Bar-B-Q Brocoli Chinois 19.50
Cotes Levées Sel et Poivre 19.50
Longe de porc sel et poivre 19.50
Cotes levées au miel 19.00

44.
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51.
523
5 Bt 1%
4 54,
4 55.
56.
e

58.
oy
60.
61.

BOEUF

. Boeuf Pois des neiges
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. Boeuf Brocoli Chinois
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Boeuf sauce d’Huitre
Boeuf Sauce Feve Noire
Boeuf Légumes Mélangés

Boeuf Sauce Cari
Boeuf Champignons Chinois
Boeuf Melon amére

MARMITE

Ragoiit de Boeuf

Poisson Braisée et Pates de Soja
Boeuf Braisé Gingembre et oignon
Pites de Soja et Fruits de Mer
Poulet Braisé Gingembre et Oignon

LEGUMES

Pites de Soja Farcie

Légumes avec Pite de soja

Brocoli Chinois Sauté

Brocoli Chinois sauce d"Huitre
Pites de Soja au Boeuf Haché Epicé
Pites de Soja sauce General Tao
Pates de Soja sel et poivre

Légumes Mélangé Frais Sautés
Pois des Neiges Sauté

FOO YOUNG (OMELETTE)
Légume Foo Young

Poulet Foo Young

Crevette Foo Young

Pore BBQ Foo Young
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. Crevettes Légumes Mélangés
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LES FRUITS DE MER
Crevettes Noix d'Acajou
Crevettes gingembre
Crevettes Aigre-Doux

Crevettes Brocoli Chinois
Crevettes Sel et Poivre

Variétés de Fruits de Mer avec Légumes

Fruits de Mer Sel et Poivre
Calmar Frit Sel et Poivre

Filet de Poisson et Légumes Mélangés

Filet de Poisson Aigre-Doux

NOUILLES

Nouilles Sautées Boeuf et Légumes
Nouilles Sautées Fruits de Mer

Nouilles Sautées Poulet et Légumes

Nouilles Sautées Style Cantonnais (viande / fruit de mer)
Nouilles Sautées Crevettes et brocoli Chinois

Nouilles Sautées Crevettes et Légumes
Nouilles Sautées Poulet Sauce Féve Noire

Nouilles Sautées Poulet, Crevettes et Légumes
Nouilles Style Shanghai(porc / crevette)
. Nouilles Sautées aux Légumes

20.50
21.50
20.50
20.50
20.50
20.50
21.50
24.50
26.50
21.50
20.50
20.50

19.50
20.50
20.50
20.50
20.50
19.50
19.50
20.50
19.50
19.00

NOUILLES DE RIZ ET VERMICELLES DE RIZ

BOISSONS

Coke

TUP

Crush

Canada Dry

Coke Diet

Thé Gracé

Jus de Pomme

Jus d’orange

Eau de Soure Naturelle

Nouilles de Riz Sautées au Boeuf (sauce soya)
Nouilles de Riz Sautées au Boeuf Sauce Féve Noire
Vermicelles de Riz Sautées Singapour (crevette / porc)
Vermicelles de Riz Sautées Amoy (crevette / porc)
Vermicelles de Riz sautée au Legumes

2.75
275
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.75
2.00

19.50
20.50
19.50
19.50
19.00

RIZ SAUTE
89. Riz Sauté Poulet
90. Riz Sauté Crevettes
91. Riz Sauté Boeuf
92, Riz Sauté Yang Chow (Porc / Crevettes)
93. Riz Sauté Porc Bar-B-Q
94. Riz Sauté Légumes

RIZ A LA VAPEUR
95. Riz Vapeur Boeuf et Légumes
96. Riz Vapeur Boeuf Sauce Féve Noire
97. Riz Vapeur Poulet Sauce Féve Noire

+ 98. Riz Vapeur Poulet Sauce Cari

99. Riz Vapeur Poulet et Légumes
100. Riz Vapeur Légumes
101. Riz Vapeur PETIT

SPECIALITES SICHUAN
+ 102. Poulet General Tao
+ 103. Poulet Sauce Piquante (Noix d'Acajou)
+ 104. Boeuf a 1'Orange
+ 105. Poulet Hunan
2+ 106. Poulet Epinard Frit
107. Pois des neiges et 2 sortes de champignons
+ 108. Crevettes Sichuan
4 109. Crevettes sauce piquante (noix d' Acajou)
» 110. Longes de Porc Sauce Pékinoise
+ 111. Boeuf Hunan
112. Canard Pékin avec Crépes  Demi
Complet

S.V.P., informez le serveur si vous avez des allergies

15.50
16.00
16.00
16.00
15.50
14.50

1950
1950
1800
18.00
18.00
1750

350

19.50
19.50
21.50
19.50
19.50
19.50
21.50
21.50
19.50
21.50
33.00
60.00
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